
Barbie and associated trademarks and trade dress are owned by, 
and used under licence from Mattel, Inc. 

Original title: Barbie Spy Squad 
Copyright © 2016 Mattel, Inc. All Rights Reserved. 

Vydalo nakladatelství EGMONT ČR, s.r.o., Žirovnická 3124, 106 00 Praha 10, 
v Praze roku MMXVI jako svou 4506. publikaci

Odpovědná redaktorka Eva Plaňanská 
Technická redaktorka Alena Mrázová

Sazba Martin Mráz
Tisk Polsko

TS 14. První vydání
ISBN 978-80-252-3389-4

www.egmont.cz



Kvalifikační soutěž 
na mistrovství v gymnastice byla 
v plném proudu. Barbie, Tereza a Renee 
nacvičily sestavu a chystaly se ukázat 
porotě a divákům svůj talent. Těsně před 
vystoupením ale Barbie zapochybovala, 
zda je dobře připravená. Kamarádky ji 
naštěstí dokázaly uklidnit a dodat jí 
ztracené sebevědomí.

Chelsea, mladší sestra 
Barbie, její kamarádka Mila a teta Zoe 
tým nadšeně povzbuzovaly z tribuny. 
Gymnastky čekaly, až na ně přijde řada, 
a uznale sledovaly dokonale ladné pohyby 
první soupeřky Patricie. Laťku nasadila 
pěkně vysoko! 

„Musíme předvést to nejlepší!“ 
řekla Renee.

3



Holky se domluvily, že do toho půjdou 
naplno a předvedou ten nejtěžší prvek nazvaný Pandořina 
pyramida. Potřebovaly získat co nejvíc bodů. Barbie věděla, 
že jedině tak se tým udrží v soutěži a postoupí na mistrovství. 

Gymnastky začaly skvěle. Sestava byla ohromující, dívky 
předváděly bezchybný výkon a diváci nadšeně tleskali. Ale když přišlo 
na Pandořinu pyramidu, Barbie při představě skoku celá ztuhla strachy. 

Nechtěla tým zklamat, a tak se v duchu povzbuzovala. „Seber se,“ 
tiše si opakovala. Pak se rozeběhla a skočila. V letu ale znovu 
zazmatkovala, nezvládla dopad a místo na ramenou 
kamarádek skončila na podlaze.

4



Dívky naštěstí získaly dost bodů 
a na mistrovství se kvalifikovaly. Zato Barbie se cítila trapně 
a mrzelo ji to.

„Nebuď na sebe tak přísná,“ snažila se ji Tereza uklidnit. 
„Příště při skoku nesmíš tolik přemýšlet,“ radila jí. 

Na oslavu úspěchu pozvala teta gymnastky na piknik. Instrukce 
je zavedly na kopec s obřím nápisem Hollywood. Zdálo se, 
že teta má zpoždění. Vtom se za jejich zády ozvalo podivné hučení. 
Nápis za nimi se otevřel a odkryl tajný vchod! Holky se rozhodly 
tajemné místo prozkoumat. Něco takového se přece 
nestává každý den…

6 7



Na konci chodby 
zacinkaly dveře výtahu. Holky do něj zvědavě nastoupily a během 

pár sekund se ocitly v dolním patře uprostřed super moderního sálu. 
Kamarádky objevily centrum mezinárodní výzvědné agentury I3. 

K jejich obrovskému překvapení byla ředitelkou agentury tetička Zoe. 
Tetička měla v plánu vycvičit z nich tajné agentky a vyslat je na misi, 

kterou by jen ony dokázaly splnit. 
Teta se dala do vysvětlování. Neznámá zlodějka krade drahokamy, s jejichž 
pomocí lze spustit nebezpečnou elektromagnetickou zbraň s ničivou silou. 
Agentura se ji snažila zastavit, ale zlodějka byla neuvěřitelně mrštná, rychlá 

a ohebná, a tak se zatím nikomu nepodařilo ji lapit. Ke spuštění zbraně jí 
chyběly poslední tři drahokamy a teta se rozhodla povolat 

Barbie a její gymnastický tým. Věřila, 
že díky jejich nadání se jim podaří 

zlodějku chytit. 

8 9


